Fecha (DD/MM)

2-Apr
3-Apr
7-Apr
8-Apr
9-Apr
22-Apr
24-Apr
25-Apr

Asignatura

Tecnologia
Filosofia
Historia
Artes

Ed. Fisica
Matematica
Inglés
Quimica

CALENDARIO Abril

Curso Tipo de Evaluacidon
7°B Guia en parejas "Objetos tecnolégicos"
7°B Guia evaluada
7°B Control de lectura y contenidos de Historia
7°B Icono Social

7°B Semana actividades 12:45 hrs.
7B Prueba

7°B Unit 1

7B Evaluacién

Profesor

Claudia Araneda
Alonso Rodriguez
Fernanda Barrera
Claudia Araneda
Marcela Carmona
Victor Rubio
Vivian Riquelme
Karen Gonzalez

%

20%
25%
15%
20%

15%
20%
15%



